
 

Пензенский региональный Организационный комитет  

по проведению предварительного голосования по кандидатуре для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом  

в депутаты на дополнительных выборах депутата Пензенской городской Думы 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

Город Пенза                                                                                 09 апреля 2025 года 

 
 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 

голосования по кандидатуре для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных 

выборах депутата Пензенской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №4 

 
                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьей 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 

должности местного самоуправления, Пензенский региональный Организационный 

комитет по проведению предварительного голосования по кандидатуре для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

на дополнительных выборах депутата Пензенской городской Думы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу№4 (далее - Организационный комитет) 

РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории одномандатного избирательного округа №4 города 

Пензы счетные участки в количестве 8 согласно приложению к настоящему 

решению. 

 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Мельниченко Олега 

Владимировича. 
                                                                     

 

  



 

 

 Приложение                                                                                                         

к решению Организационного 

комитета 

от 09 апреля 2025 года 
  

  

№ 

п/п 

Номер 

счетного 

участка 

Границы счетного участка Номер 

избирательного 

участка, границам 

которого 

соответствует 

счетный участок  

1 58.27.001 г.Пенза, Улица Ладожская, №№ 47, 49, 51, 51-а, 

53. Проспект Строителей, №№ 50, 52, 54, 56, 58, 

62, 64.  

24 

2 58.27.002 г.Пенза, Улица Ладожская, №№ 23, 27, 29, 33, 

35, 37, 39, 43, 45. 

25 

3 58.27.003 г.Пенза, Улица Ладожская, №№ 15, 19, 21.  

Проспект Строителей, №№ 34, 36, 38, 40, 42, 44, 

44-а, 48. 

26 

4 58.27.004 г.Пенза, Улица Ладожская, №№ 3, 5, 7, 9, 9А,11, 

13, 17. Проспект Строителей, №№ 30, 32. 

27 

5 58.27.005 г.Пенза, Улицы: Глазунова, №№ 2/1, 4, 6; 

Онежская, все дома кроме дома № 15. Проспект 

Строителей, № 24, 28. Проезды: 2-й, 3-й 

Онежские. 

28 

6 58.27.006 г.Пенза, Улица  Онежская, № 15. Проспект 

Строителей, №№ 2-а, 4, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 

22. Проезд 1-й Онежский. 

29 

7 58.27.007 г.Пенза, Проспекты: Строителей, № 1, Победы, 

№№ 96В, 96Д, 96Е. Проезд: 5-й Виноградный, 

№ 22.  ГБУЗ "Пензенский городской родильный 

дом". ГБУЗ "Пензенский областной госпиталь 

для ветеранов войн". 

30 

8 58.27.008 г.Пенза, Улицы: Глазунова, №№ 2-а, 12, 16-а, 18, 

20; Рахманинова, №№ 4-б, 4-в, 18-а. Проспект 

Строителей, № 11. Проезды: 3-й Виноградный, 

5-й Виноградный, все дома кроме дома № 22, 24. 

31 

 


